
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  VCO Dresden S

I II III IV V VI Punkte
6 1 9 15 16 11

2210 14
12:16 12:16
17:21 17:21
0
9
19

1
10
21

2
11
22

5
12

6
14

7
16

Auszeit

16:21

Ende
16:32 B  Lohhof R

I II III IV V VI Punkte
10 5 7 16 11 18

2512 13
16:12 16:12

╳

10
21

2
12
22

3
13
23

6
15
25

7
17

8
18

Auszeit

18:16
23:22

S
A
T
Z

2

Start
16:35 B  Lohhof S

I II III IV V VI Punkte
5 7 16 11 18 10

2512 3 13 8
7:7 14:14 7:7 5:4

16:15
2
11
24

5
13
25

6
16

8
19

9
21

10
22

Auszeit

13:14

Ende
17:02 A  VCO Dresden R

I II III IV V VI Punkte
6 1 9 15 16 11

2110 14 13
16:17 16:17 2:5
20:22 20:22
╳

11
20

1
12
21

5
14

7
16

9
17

10
19

Auszeit

20:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:05 A  VCO Dresden S

I II III IV V VI Punkte
6 1 9 15 13 11

1710 16 14
14:19 6:13 14:19
17:24 17:24
2
11
17

3
12

4
13

5
14

6
15

8
16

Auszeit

4:7

Ende
17:29 B  Lohhof R

I II III IV V VI Punkte
10 13 7 16 12 8

25

╳

14
24

4
15
25

5
16

8
18

10
21

13
22

Auszeit

14:10

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Frauen
Frauen

B  SV Lohhof vs. VCO Dresden A
Spiel 6138 31.10.2021 16:00 Uhr

Sporthalle der FOS/BOS
Unterschleißheim

85716 Unterschleißheim 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  Lohhof 12/14
2 Himmel, Sabrina X
3 Engemann, Lilian X
5 John, Stefanie X
6 Kock, Christina E
7 ★ Schwarz, Tabea X
8 Müller, Lena X

10 Müller, Laura X
11 Malescha, Carina X
12 Hurler, Joana X
13 Boyer, Mona X
16 Fischer, Clara X
18 Ziegmann, Nikola X
B  Libero
2 Himmel, Sabrina X
B  Offizielle
T Kiesling, Elena

CT Zeitler, Fabian
A Kiener, Friedrich Maxi…
P Cengu, Adelina

C

A  VCO Dresden 14/14
1 Klause, Juli X
3 Jarisch, Liv-Grete
4 Mörbe, Lydia
5 Goertz, Lotte X
6 ★ Winter, Larissa X
8 Pille, Franziska
9 Linke, Lena X

10 Merz, Lina X
11 Berger, Laura X
12 Pfeffer, Mette Marleen
13 Busch, Anna X
14 Ledermüller, Mira X
15 Rehse, Berit X
16 Kögler, Hanna X
A  Libero
4 Mörbe, Lydia
5 Goertz, Lotte X
A  Offizielle
T Renneberg, Andreas

CT Hesse, Peter
SC Schmidt, Linda
P Rother, Andreas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
T B 2 8:9

3:0

Ergebnisse
B  Lohhof VCO Dresden A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 25 1 32 22 0 4 1
1 5 1 25 2 27 21 0 5 1
1 0 1 25 3 24 17 0 5 1

4
5

4 7 3 75 83 60 0 14 3
Start: 16:00 Ende: 17:29 Dauer: 1:29

Sieger: SV Lohhof

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schroepel, Michael 1
2 Kreutzahler, Christian 2

Schreiber 3
Schr. Wilk, Gerhard 4

Assist. Neubauer, Rosina

Dokument erstellt: 31.10.2021 17:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


