

2. Bundesliga Süd Frauen

Frauen

B SV Lohhof vs. VCO Dresden A

Spiel 6138 31.10.2021 16:00 Uhr

Sporthalle der FOS/BOS Unterschleißheim 85716 Unterschleißheim



				S		art :00	A) vco	Dresd	len	S		nde :32		BL	ohhof		R	
	Aı	ufschl	lagfolge	Λ	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	П
	Sta	artauf	stellung		6	1	9	15	16	11		10	5	7	16	11	18		
lun		S	pielernr.	T	(10)			(14)			22		12			13		25	
ufstellung	Auswechsel- spieler	_		Z	12:16			12:16					16:12			16:12			
Α		Spi	ielstand		17:21			17:21											
		1.	5.	1	0	1	2	5	6	7	Auszeit	X	2	3	6	7	8	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_		10 21	11 22	12	14	16	16:21	10 21	12 22	13 23	15 25	17	18	18:16 23:22	

S		art :35	B Lohhof				S	En 17:	de :02	A	R			
	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	5	7	16	11	18	10		6	1	9	15	16	11	
Т	12		3	13	8		25	10			14)	13		21
Z	7:7		14:14	7:7	5:4			16:17			16:17	2:5		
			16:15					20:22			20:22			
2	2	5	6	8	9	10	Auszeit	X,	1	5		9	10	Auszeit
_	11 24	13 25	16	19	21	22	13:14	20	12 21)	14	16	1 /	19	20:23

				S	Start 17:05		A VCO Dresden			S	Ende 17:29		B Lohhof				R	
	Ai	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
l_	Sta	artauf	stellung		6	1	9	15	13	11		10	13	7	16	12	8	
l i		S	pielernr.	ı	(10)	16		(14)			17							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	٥	:-1-41	Z	14:19	6:13		14:19]
¥	·	Sp	ielstand		17:24			17:24										
		1.	5.	2	2	3	4	5	6_	8	Auszeit		4	5		10	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11	12	13	14	15	16	4:7	14 24	15 25	16	18	21	22	14:10

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ							-							
							Auszeit							Auszeit
4														

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
D	Sta	rtaufstellung	\overline{a}																					
in I		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5			Auszeit													Auszeit					
	Sa	nktionen				Bemerkungen										Ergeb	nisse)						

(B)) Lohhof 1	2/14	(A)	VCO Dresden	14/14
2	Himmel, Sabrina	Х	1	©Klause, Juli	Х
3	Engemann, Lilian	Х	3	Jarisch, Liv-Grete	
5	© John, Stefanie	Χ	4	Mörbe, Lydia	
6	Kock, Christina	Е	5	Goertz, Lotte	Х
7	★ Schwarz, Tabea	Χ	6	★ Winter, Larissa	Х
8	Müller, Lena	Χ	8	Pille, Franziska	
10	Müller, Laura	Χ	9	Linke, Lena	Х
11	Malescha, Carina	Х	10	Merz, Lina	Х
12	Hurler, Joana	Х	11	Berger, Laura	Х
13	Boyer, Mona	Х	12	Pfeffer, Mette Marleen	
16	Fischer, Clara	Х	13	Busch, Anna	Х
18	Ziegmann, Nikola	Х	14	Ledermüller, Mira	Х
(B)	Libero		15	Rehse, Berit	Х
2	Himmel, Sabrina	Х	16	Kögler, Hanna	Х
B	Offizielle		(A)	Libero	
T	Kiesling, Elena		4	Mörbe, Lydia	
СТ	Zeitler, Fabian		5	Goertz, Lotte	Х
Α	Kiener, Friedrich Maxi		A	Offizielle	
Р	Cengu, Adelina		Т	Renneberg, Andreas	

			S	ankt	ione	n
V	В	Η	Д	A/B	Satz	Spielstand
Т				В	2	8:9

				Erger	misse					li			
	(i	3)1	Lohh	of	VCO	Dres	dei	1 (A	9				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	2	1	25	1	32	22	0	4	1				
1	5	1	25	2	27	21	0	5	1				
1	1 0 1 25 3 24 17 0 5 1												
				4									
				5									
4	4 7 3 75 83 60 0 14 3												
Si	Start: 16:00 Ende: 17:29 Dauer: 1:29												
Sie	ege	r: S	6V L	ohhof					3:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schroepel, Michael	1					
2	Kreutzahler, Christian	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Wilk, Gerhard	4					
Assist.	Neubauer, Rosina						

Dokument erstellt: 31.10.2021 17:29 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de T Renneberg, Andreas
CT Hesse, Peter
SC Schmidt, Linda
P Rother, Andreas